

Проведення поточного ремонту під'їзду житлового будинку за адресою: пр. Б. Хмельницького, 30 А  
Дефектний акт

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1**  
**на загальнобудівельні роботи**  
**Проведення поточного ремонту під'їзду житлового будинку**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 157,99802 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 1,07424 тис.люд.-год.  
Кошторисна заробітна плата 98,09782 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,6 розряд

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		<b>Розділ 1. Демонтажні роботи</b>									
1	RH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,21	146,78	-	30,82	30,82	-	1,9560	0,41
					146,78	-			-		-
2	C311-25-M	Перевезення сміття до 25 км	т	0,21	171,35	171,35	35,98	-	35,98	-	-
					-	36,22			7,61	0,3520	0,07
		Разом прями витрати по розділу 1					66,8	30,82	35,98		0,41
									7,61		0,07
		Разом будівельні роботи, грн.					66,8				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					38,43				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					13,7 0,02 3,46 <b>80,5</b>				
-----											
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>80,5</b>				
		<b>Розділ 2. Загальнобудівельні роботи</b>									
3	PH7-2-6	Розбирання покриттів підлог з полівінілхлоридних плиток	100м2	0,5895	<u>3513,67</u> 3513,67	-	2071,31	2071,31	-	<u>46,8240</u>	<u>27,6</u>
4	PH7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	1,179	<u>10938,58</u> 7054,10	-	12896,59	8316,78	-	<u>85,6080</u>	<u>100,93</u>
5	EH11-29-2 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт Н1=1,15	100м2	3,93	<u>20510,73</u> 20450,37	-	80607,17	80369,95	-	<u>227,6310</u>	<u>894,59</u>
6	C111-1624-2 варіант 1	Грунтовка глибокого проникнення Ceresit СТ 17	л	78,6	<u>29,52</u>	-	2320,27	-	-	-	-
7	C111-287 варіант 4	Плитки крупнорозмірні протиковзкі керамічні для підлог (замовника)	м2	400,86	-	-	-	-	-	-	-
8	C111-1633 варіант 1	Шпарування для швів Ceresit CE 33	кг	178,422	<u>62,16</u>	-	11090,71	-	-	-	-
9	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	2043,6	<u>8,64</u>	-	17656,7	-	-	-	-
10	& C111- 1477-1 варіант 1	Хрестики для укладання поитки	шт	2751	<u>0,08</u>	-	220,08	-	-	-	-
-----											
		Разом прями витрати по розділу 2					126862,83	90758,04	-		<u>1023,12</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					126862,83 36104,79 90758,04 31054,69 50,62 7297,89 <b>157917,52</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----									
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>157917,52</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					126929,63	90788,86	<u>35,98</u>		<u>1023,53</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					126929,63		7,61		0,07
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					36104,79				
		всього заробітна плата, грн.					90796,47				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31068,39				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					50,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7301,35				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>157998,02</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>157998,02</b>				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					<b>1074,24</b>				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					<b>98097,82</b>				

Склав

\_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]